

**Dana Tank A/S**

**Nylandsvej 9, 6940 Lem St.**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 89 22 73**

***Company reg. no. 40 89 22 73***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2021.*

---

**Brian Møller Dyrholm Pedersen**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

Side

Page**Påtegninger*****Reports***

- 1 Ledespåtegning  
*Management's report*
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
*Company information*
- 8 Hovedtal og nøgletal  
*Financial highlights*
- 10 Ledelsesberetning  
*Management commentary*

**Årsregnskab 29. oktober 2019 - 31. december 2020*****Financial statements 29 October 2019 - 31 December 2020***

- 13 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Dana Tank A/S Nylandsvej 9 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 40 89 22 73 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 29. oktober 2019 <i>Established: 29 October 2019</i>
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 29. oktober 2019 - 31. december 2020 <i>Financial year: 29 October 2019 - 31 December 2020</i> 1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Brian Møller Dyrholm Pedersen, formand Steen Brinch Gildenpfennig Asger Filsø
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Steen Brinch Gildenpfennig, direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	BMDP Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

### Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
<b>Income statement:</b>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.925	0
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	305	0
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-98	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	161	0
<b>Balance:</b>		
<b>Statement of financial position:</b>		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	9.348	400
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	299	0
Egenkapital		
<i>Equity</i>	905	400
<b>Pengestrømme:</b>		
<b>Cash flows:</b>		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	-2.395	0
Investeringsaktivitet		
<i>Investing activities</i>	-1.410	0
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	479	0
Pengestrømme i alt		
<i>Total cash flows</i>	-3.327	0
<b>Medarbejdere:</b>		
<b>Employees:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	24	0
<b>Nøgletal i %:</b>		
<b>Key figures in %:</b>		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	97,5	-
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	9,7	100,0

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

---

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Acid test ratio</b>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Solvency ratio</b>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i industriel produktion, handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter er påvirket af en række forhold - se nedenstående afsnit om "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold".

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.925 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår. Aktiviteterne er købt ud af et konkurs selskab, og i den forbindelse har der i regnskabsåret været anvendt betydelige ressourcer på omstilling og forbedring af virksomhedens drift. Herudover har selskabet i lighed med mange andre erhvervsdrivende kunnet mærke konsekvenserne af covid-19 og den sporadiske stilstand i samfundet og samhandlen med udlandet.

Det er ledelsens forventning, at næstkommende regnskabsår også vil udvise et positivt resultat. Der er konstateret en væsentlig aktivitetsstigning i 1. kvartal af 2021 med en signifikant stigning i selskabets ordrebeholdning.

#### The principal activities of the company

The principal activities of the year has consisted of industrial production, trade and other related activities.

#### Unusual matters

The company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and the results of the company's operations and cash flows for the financial year are affected by unusual matters. Please refer to the section in the management commentary regarding "Development in activities and financial matters".

#### Uncertainties as to recognition or measurement

No uncertainties as to recognition or measurement have occurred.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.925.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 161.000.

The financial year is characterised by the fact that this is the company's first financial year. All activities in the company has been acquired from a bankrupt company, thus significant resources have been focused on the restructuring and improvement of the company's operations. Furthermore, the company, as well as other businesses, has been subject to the consequences of the covid-19 pandemic and the sporadic stagnation in society as well as trade with foreign countries.

Management expects the annual report for the coming financial year to end up with a profit. Management has noted a significant increase in activity in the first quarter of 2021, with a significant increase in the company's backlog.

## Ledelsesberetning

---

### *Management commentary*

---

#### Særlige risici

##### *Driftsmæssige risici*

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærk positioneret på de markeder, hvor industriproduktionen foregår, og produkterne sælges. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor selskabets aktivitetsområder.

##### *Finansielle risici*

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik, ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtegne finansielle risici.

##### *Valutarisici*

Aktiviteter udført i udlandet påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning genereres både i indenlandsk såvel som udenlandsk valuta, mens omkostninger, herunder lønninger afholdes i danske kroner.

##### *Kreditrisici*

Selskabets kreditrisici knytter sig til dets primære finansielle aktiviteter. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik for at reducere kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kredittvurderes. Kreditrisici er i det hele taget på niveau med de, der eksisterer i branchen.

#### Special risks

##### *Operating risks*

The company's most significant operational risks are linked to the company's ability to be strongly positioned in the markets where the industrial production takes place and the products are sold. Therefore, it is of utmost importance that the company is up to date with the technological development within the company's areas of activity.

##### *Financial risks*

As a result of its operations, investments and financing, the company is exposed to changes in exchange rates and interest rates. It is the company's policy to not engage in active speculation regarding financial risks. The company's financial management is therefore solely focused on managing financial risks that have already been identified.

##### *Exchange rate risks*

Activities carried out in foreign countries are affected by changes in exchange rates, seeing as revenue is generated in both domestic and foreign currencies. Costs, including salaries, are mainly generated in domestic currencies.

##### *Credit risks*

The company's credit risks relate to its primary financial activities. The company does not have significant risks regarding a single customer or business partner. The company's policy to reduce risks entails that all major customers and other business partners are continuously subject to credit assessments. Credit risks for the company are generally on par with those that exist in the industry.

## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og forsøger løbende at minimere belastningen fra virksomhedens drift på miljøet. Selskabet lever op til de til enhver tid stillede miljøkrav, ligesom arbejds- og produktionsmiljøet nøje følges med henblik på at sikre det højeste niveau.

Selskabet er certificeret og godkendt i henhold til ISO 9001:2015 (inklusive 3834) samt ASME U & UM.

#### Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med et relevant kompetenceniveau.

#### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en stigende aktivitet i regnskabsåret 2021 og en yderligere forbedring af det positive resultat.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har moderselskabet foretaget et koncerntilskud på i alt 2.000 t.kr. med henblik på at forbedre selskabets solvens. Såfremt koncerntilskuddet var ydet allerede i indeværende regnskabsår, havde selskabets soliditetsgrad udgjort i alt 22,6 %.

Udover de ovenfor anførte forhold er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously tries to minimize the impact of the company's operations on the environment. The company meets environmental requirements set at all times, just as the work and production environment within the company is closely monitored in order to ensure the highest level.

The company is certified and approved according to ISO 9001:2015 (including 3834) as well as ASME U & UM.

#### Know how resources

The company continuously addresses the need to be able to attract, develop and retain employees with a relevant level of expertise.

#### The expected development

The company's management expects an increase in activity for the financial year 2021 and an additional improvement of profit of the year.

#### Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year the parent company has made a group contribution amounting to t.DKK 2.000 with the purpose of improving the solvency of the company. If the group contribution had been made within the current financial year, the company's solvency ratio at year end would have amounted to 22,6 %.

Aside from the above mentioned circumstances, no events have occurred after the end of the financial year that could shift the company's financial position substantially.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	
<b>Gross profit</b>	<b>2.925.446</b>
Distributionsomkostninger	
<i>Distribution costs</i>	-6.492
Administrationsomkostninger	
<i>Administration costs</i>	-2.614.299
<b>Driftsresultat</b>	
<b>Operating profit</b>	<b>304.655</b>
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	9.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-108.081
Finansiering netto	
<i>Financing, net</i>	-98.174
<b>Resultat før skat</b>	
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>206.481</b>
3 Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-45.654
<b>Årets resultat</b>	
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>160.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Overføres til overført resultat	
<i>Transferred to retained earnings</i>	160.827
Disponeret i alt	
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>160.827</b>

## Balance

---

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	31/12 2020	29/10 2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4		
Licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	45.464	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>45.464</u>	<u>0</u>
5		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	1.049.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.049.000</u>	<u>0</u>
6		
Deposita		
<i>Deposits</i>	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>1.154.464</u>	<u>0</u>

## Balance

---

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	31/12 2020	29/10 2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	2.537.970	0
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	<u>1.927.148</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>4.465.118</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.669.334	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	652.822	0
7 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	<u>80.804</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>3.402.960</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>325.220</u>	<u>400.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>8.193.298</u>	<u>400.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>9.347.762</u>	<u>400.000</u>

**Balance****Statement of financial position**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>504.577</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>904.577</b></u>	<u><b>400.000</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
9 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>35.732</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>35.732</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance

---

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	3.252.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.658.877	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	135.100	0
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	9.922	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.076.509	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	275.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.407.453</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>8.407.453</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>9.347.762</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

1 Medarbejderforhold

*Employee issues*

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

11 Eventualposter

*Contingencies*

12 Nærtstående parter

*Related parties*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 29. oktober 2019 <i>Equity 29 October 2019</i>	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	160.827	160.827
Koncerntilskud <i>Group contributions</i>	0	343.750	343.750
	<u>400.000</u>	<u>504.577</u>	<u>904.577</u>

## Pengestrømsopgørelse

### Statement of cash flows

---

All amounts in DKK.

	29/10 2019 - 31/12 2020
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	160.827
13 Reguleringer <i>Adjustments</i>	399.833
14 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-2.857.693</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster  <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	  -2.297.033
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	9.908
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-108.081</u>
Pengestrøm fra ordinær drift  <i>Cash flows from ordinary activities</i>	  <u>-2.395.206</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	  <b><u>-2.395.206</u></b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-51.469
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-1.299.000
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	<u>-60.000</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	  <b><u>-1.410.469</u></b>



## Pengestrømsopgørelse

### Statement of cash flows

---

All amounts in DKK.

	29/10 2019 - 31/12 2020
Koncerntilskud	
<i>Group contributions</i>	343.750
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to group enterprises occurred</i>	135.100
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	
<b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>478.850</b>
<b>Ændring i likvider</b>	
<b><i>Change in cash and cash equivalents</i></b>	<b>-3.326.825</b>
Likvider 29. oktober 2019	
<i>Cash and cash equivalents at 29 October 2019</i>	400.000
<b>Likvider 31. december 2020</b>	
<b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i></b>	<b>-2.926.825</b>
<b>Likvider</b>	
<b><i>Cash and cash equivalents</i></b>	
Likvide beholdninger	
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	325.220
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	
<i>Short-term bank loans</i>	-3.252.045
<b>Likvider 31. december 2020</b>	
<b><i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i></b>	<b>-2.926.825</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	29/10 2019 - 31/12 2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
<b><i>Employee issues</i></b>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	10.482.411
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	915.800
Personaleomkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	1.309.128
	<u>12.707.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<b><i>Other financial costs</i></b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.504
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	106.577
	<u>108.081</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
<b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	9.922
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	35.732
	<u>45.654</u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
<b>4. Licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>		
Kostpris 29. oktober 2019		
<i>Cost 29 October 2019</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>51.469</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
<b><i>Cost 31 December 2020</i></b>	<u><b>51.469</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 29. oktober 2019		
<i>Amortisation and writedown 29 October 2019</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-6.005</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
<b><i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i></b>	<u><b>-6.005</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2020</i></b>	<u><b>45.464</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<b><i>Plant and machinery</i></b>		
Kostpris 29. oktober 2019		
<i>Cost 29 October 2019</i>	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
<i>Additions concerning company transfer</i>	1.000.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>299.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
<b><i>Cost 31 December 2020</i></b>	<u><b>1.299.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 29. oktober 2019		
<i>Depreciation and writedown 29 October 2019</i>	0	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
<b><i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i></b>	<u><b>-250.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2020</i></b>	<u><b>1.049.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposits</b>		
Kostpris 29. oktober 2019		
<i>Cost 29 October 2019</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020		
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<b>Prepayments and accrued income</b>		
Forudbetalt husleje		
<i>Prepaid rent</i>	40.077	0
Forudbetalte omkostninger i øvrigt		
<i>Other prepayments</i>	<u>40.727</u>	<u>0</u>
	<u><b>80.804</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 29. oktober 2019		
<i>Contributed capital 29 October 2019</i>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

Virksomhedskapitalen består af nom. 400 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

*The share capital consists of 400 shares each with a nominal value of DKK 1.000. No shares have been granted certain rights.*

*There has not since the foundation of the company been made any changes to the share capital.*

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<b><i>Provisions for deferred tax</i></b>		
Hensættelser til udskudt skat 29. oktober 2019		
<i>Provisions for deferred tax 29 October 2019</i>	0	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>35.732</u>	<u>0</u>
	<u><b>35.732</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	10.002	0
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	7.953	0
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>	<u>17.777</u>	<u>0</u>
	<u><b>35.732</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.927 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 92.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, t.DKK 2.927, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 92.500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	4.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	2.669
Produktionsanlæg og maskiner	
<i>Property, plant and equipment</i>	1.049
Goodwill	
<i>Goodwill</i>	0

**11. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Kautionsforpligtelser:

*Recourse guarantee commitments:*

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 18.152 t.kr.

*The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2020, the total bank loans of the group enterprises totalled t.DKK 18.152.*

**Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMDP Holding ApS, CVR-nr. 37 15 61 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With BMDP Holding ApS, company reg. no 37 15 61 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**11. Eventualposter (fortsat)**  
**Contingencies (continued)**  
**Sambeskatning (fortsat)**  
**Joint taxation (continued)**

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

**12. Nærtstående parter**  
**Related parties**  
**Bestemmende indflydelse**  
**Controlling interest**

BMDP Holding ApS, Vardevej 55, 7400 Herning

Hovedaktionær  
 Majority shareholder

**Koncernregnskab**  
**Consolidated financial statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BMDP-1 ApS, CVR-nr. 40 88 83 65 og BMDP Holding ApS, CVR-nr. 37 15 61 67.

*The company is included in the consolidated financial statements of BMDP-1 ApS, CVR-nr. 40 88 83 65 as well as BMDP Holding ApS, CVR-nr. 37 15 61 67.*



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	29/10 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
<b>13. Reguleringer</b>	
<b>Adjustments</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	256.005
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	-9.907
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	108.081
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>45.654</u>
	<u><b>399.833</b></u>
<b>14. Ændring i driftskapital</b>	
<b>Change in working capital</b>	
Ændring i varebeholdninger	
<i>Change in inventories</i>	-4.465.118
Ændring i tilgodehavender	
<i>Change in receivables</i>	-3.402.960
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	
<i>Change in trade payables and other payables</i>	<u>5.010.385</u>
	<u><b>-2.857.693</b></u>